



BZP-7.271.1.28.2021.JR                                                                                   Koszalin, dnia 09.11.2021 r.


Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy PZP na: „Zakup fabrycznie nowych samochodów elektrycznych z zabudową do przewozu osób zatrzymanych wraz z ładowarkami samochodowymi na potrzeby Straży Miejskiej w Koszalinie”.


ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI 1 i 2 + MODYFIKACJA 2 SWZ

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin – Urząd Miejski, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiający dopuszcza pojazdy rejestrowane w ramach procedury dopuszczenia jednostkowego? Procedurę dopuszczenia jednostkowego dla pojazdów specjalnych (przebudowanych) zostanie zlecona w akredytowanych jednostkach krajowych wyznaczonych do tego celu. Dostarczone pojazdy będą posiadały homologację kompletną dla pojazdu bazowego oraz dopuszczenie jednostkowe wykonane przed pierwszą rejestracją na potrzeby potwierdzenia spełnienia odpowiednich warunków lub wymagań technicznych danego pojazdu po jego przebudowie. 

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający dopuszcza pojazdy zarejestrowane w ramach procedury dopuszczenia jednostkowego.

Pytanie nr 2:
Zamawiający w OPZ wskazał na wymagania techniczne dotyczące ładowarki samochodowej. Zamawiający wskazał na moc ładowarki nie mniejszą niż 7 [kW] na punkt ładowania przy jednoczesnym zaznaczeniu napięcia znamionowego 230 [V] i prądzie znamionowym 32 [A] przy 1-fazowym zasilaniu. Zasadniczo przy zasilaniu 1-fazowym moc maksymalna ładowania nie może przekraczać 3,7 [kW] a przy zasilaniu 3-fazowym maksymalna moc ładowania zgodnie z prawem energetycznym nie może przekraczać 22 [kW]. W przypadku zasilania 3-fazowego napięcie zasilania to 380 [V] (międzyfazowo) i dopuszcza się w takiej sytuacji prąd 32 [A] (przy 1-fazowym zasilaniu zazwyczaj dostępne jest zabezpieczenie 16 [A]). Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający zamierza i oczekuje podłączenia
do 1-fazowego zasilania, przy czym akceptuje że prąd maksymalny zasilania ładowarki to 16 [A] przy napięciu 230 [V] czy zamawiający oczekuje ładowarki 3-fazowej, o napięciu znamionowym zasilania 380 [V] i prądzie ładowania 32 [A]? Ładowanie z 3-faz posiada szereg korzyści, w szczególności 3-krotnie mniejszy czas ładowania pojazdu. Z naszej strony zalecamy podłączenie ładowarki do 3-faz. Przy podłączeniu ładowarki do 1-fazy możemy zagwarantować maksymalną moc ładowania nieprzekraczającą 3,7 [kW] (wynika to z możliwości instalacji elektrycznej obiektu budowlanego, nie wynika to z możliwości ładowarki która posiada moc max. 22 [kW].
				
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Patrz: Modyfikacja 2 SWZ.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający z uwagi na krótki czas dostawy dopuści pojazdy z homologacją pojazdu bazowego wraz z homologacją na poszczególne elementy zabudowy związane z bezpieczeństwem przewożonych osób w części dla zatrzymanych z badaniem dopuszczenia jednostkowego do ruchu, które ze strony technicznej jest tożsame z homologacją całopojazdową.


Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający dopuszcza pojazdy zarejestrowane w ramach procedury dopuszczenia jednostkowego.

MODYFIKACJA 2 SWZ

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin – Urząd Miejski działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i ust. 7 ww. ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść SWZ:

w Rozdziale II SWZ w pkt I, ppkt 22, lit b i c:

JEST:

b) moc ładowarki nie mniejsza niż 7 kW na punkt ładowania,  
c) napięcie znamionowe ładowarki 230 V, prąd znamionowy 32 A, 1-fazowy,

POWINNO BYĆ:

b) moc ładowarki nie mniejsza niż 3,7 kW na punkt ładowania,  
c) napięcie znamionowe ładowarki 230 V, prąd znamionowy 16 A, 1-fazowy,
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